

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE018/22**  
Processo Administrativo Nº GM-PE018/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 14/09/2022 14:54:04

TOTAL DO PROCESSO: **2.784.296,62**

**CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE  
MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA**      **40.788.915/0001-28**      **2.784.296,62**

**LOTE 3**      Quant.: 1      Num: 048      **Total: 28.300,80**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: KOOLER      Modelo:  
Descrição: PNEU 175/70 -14  
Quantidade: 64      **Valor Unit.: 442,20**      Total Item: 28.300,80

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 035      **Total: 326.795,04**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MAGGION      Modelo:  
Descrição: PNEU 17.5-25 COM CAMARA DE AR  
Quantidade: 48      **Valor Unit.: 6.808,23**      Total Item: 326.795,04

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 097      **Total: 447.742,20**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MAGGION      Modelo:  
Descrição: PNEU 14.00-24  
Quantidade: 60      **Valor Unit.: 7.462,37**      Total Item: 447.742,20

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 017      **Total: 80.369,44**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ANTEO      Modelo:  
Descrição: PNEU 14.9-28 12 LONAS  
Quantidade: 16      **Valor Unit.: 5.023,09**      Total Item: 80.369,44

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 035      **Total: 179.520,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ANTEO      Modelo:  
Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL  
Quantidade: 48      **Valor Unit.: 3.740,00**      Total Item: 179.520,00

**LOTE 10**      Quant.: 1      Num: 077      **Total: 307.950,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ANTEO      Modelo:  
Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 3.079,50**      Total Item: 307.950,00

**LOTE 13**      Quant.: 1      Num: 004      **Total: 40.008,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: AUSTONE      Modelo:  
Descrição: PNEU 225/75-16  
Quantidade: 24      **Valor Unit.: 1.667,00**      Total Item: 40.008,00



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 7.812,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AUSTONE	Modelo:
Descrição: PNEU 195/65-15			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 651,00</b>		Total Item: 7.812,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 13.396,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMFORSER	Modelo:
Descrição: PNEU 205/70-15			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 837,30</b>		Total Item: 13.396,80
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 104.720,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 2.50-17 COM CAMARA DE AR			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 476,00</b>		Total Item: 104.720,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 58.843,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 80/100-14 COM CAMARA DE AR			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 267,47</b>		Total Item: 58.843,40
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 26.462,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OVATION	Modelo:
Descrição: PNEU 205/60-16			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 551,30</b>		Total Item: 26.462,40
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 184.107,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: PNEU 7.50/16 116-114			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 1.150,67</b>		Total Item: 184.107,20
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 589.466,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: PNEU 900X20 14 LONAS			
Quantidade: 212	<b>Valor Unit.: 2.780,50</b>		Total Item: 589.466,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 37.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AUSTONE	Modelo:
Descrição: PNEU 215/65 -16			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 947,00</b>		Total Item: 37.880,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 11.076,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AUSTONE	Modelo:
Descrição: PNEU 185/65-15			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 692,30</b>		Total Item: 11.076,80
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 339.846,54</b>



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ANTEO      Modelo:  
Descrição: PNEU 18.4-34 12 LONAS  
Quantidade: 38      **Valor Unit.: 8.943,33**      Total Item: 339.846,54

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f0cfe600d7a45679f5284a49e57c641.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/158c0b0d4d9d4244a1c6edbc36e3314b.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/129f8d569c75473394a69c9a9c7fcb0a.zip>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Cadastro de CNPJ  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03efdb5259d243c6bba8349817448f2e.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e28642eca654b47b44219fcdea444d0.zip>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d112f92288f43d1bf3d8ea7f0db90bb.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0471b81a236a45f995c885b09ed310ab.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58ae8479bd4c4527b24f0281c76b1cb2.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e29cb816628b482cabe019a12496ae5b.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8418914f0b4f4a50a8a81035be6451dd.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f853cf9e62a4932b99f085051802613.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fa7fe06ffa244a0b5d63fca4c469e90.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91437d58f0414b86b11e6dfac6f9dc286.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b360e218b0e406c83ec08d01a0bd0f8.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52a1be28ae4f4413934e891138088ca3.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14      **Documento:** Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2983f2298f3149ae95a541af886fb211.pdf>

**Horário:** 05/10/2022 15:15      **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f54ef4629464429a5ba3b47d8f90fc3.pdf>

**Horário:** 07/10/2022 13:07      **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e50b6251ae3e4ade8874830654cba12a.pdf>

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



**Horário:** 27/09/2022 18:14

**Documento:** Outros documentos

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a054cfcf07d2463f85cbc42f111d696c.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14

**Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b5ca8c1354b4f3c92ccdf8c344707f8.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:14

**Documento:** Prova de Inscrição Estadual

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1af266dccd2404abac7107d5648ad20.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**